?~( ~

t

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ МИНИСТРОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 сентября 2016 г. ~N’Q 11-З

О внесении изменений в Описание гербовой печати органов
исполнительной власти донецкой Народной Республики, утвержденное
Постановлением Совета Министров донецкой Народной Республики от

09.04.2015 ~ 5-4

В целях установления единого образца гербовых печатей для органов
исполнительной власти, Совет Министров Донецкой Народной Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Описание гербовой печати органов исполнительной власти
Донецкой Народной Республики, утвержденное Постановлением Совета
Министров донецкой Народной Республики от 09.04.2015 N2 5-4 (далее —

Описание гербовой печати), следующие изменения:
1.1. Пункт 3.5 Описания гербовой печати дополнить абзацем

следующего содержания:
«В отдельных случаях, для республиканских органов исполнительной

власти донецкой Народной Республики и их территориальных органов,
расположение во второй строке полного наименования юридического лица
допускается в несколько рядов (линий)».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

Председатель
Совета Министров А.В. Захарченко